УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного общего собрания членов

СНТ кКлимовец)), проводимого в форме заочного голосоВаНИя

при проведении заочного голосования учитьlваются результатьl голосования членов товарищества

и лиц, ведущих садоводство без участия в товариществе, направивших в установленном порядке

бюллетенИ в письменНой форме по вопросам повесткИ дня В правление СНТ кКлиМОВец)).

Форма проведения собрания: заочное голосование"

Период проведения заочного голосования (вьlдача и прием заполненных бюллетеней): 05.08.202з-

07.10 202Зг

flaTa, времЯ и местО подведенИя итогоВ заочногО голосованИя: Санкт-Петербург, пос. Парголово,

Торфяное, СНТ кКлимОВец))/ ул" Полева я д.l, здание правления СНТ кКлимовец)) 07.10.2023 с 16:00.

Место выдачИ и приема бюллетеней: здание правления СНТ кКлимовец), в период с 05.0В.202З г.

по О7,1О.2о2З r. в часы работьl правления:ср. 11.00_16.00, пт. 16.00-21.00, сб. 11.00-16.00.

Повестка дня:
1. l_{ентрализованный переход на прямой договор с оАО кПСК> собственников СНТ Климовец

2. Утверждение сметы предполагаемых расходов на2О24
3, Утверждение суммы членского взноса на2024 год
4. Прокладка мелиоративных труб на пересечениях дорог
5. Утверждение целевого взноса на реконструкцию дорожноЙ сети в СНТ Климовец

6. Утверждение целевого взноса на отдельную линию электроснабжения для уличного
освещения в СНТ Климовец
7. УтверждеНие новоЙ редакциИ кПоложеНия пО эксплуатаЦии всесезонного водопровода СНТ

Климовец>
8. Утверждение оплаты задолженности СНт Климовец по электроэнергии перед оАо пск
9. Замена неисправного оборудования видеонаблюдения на КПП

10. Замена изношенных стрел шлагбаумов на КПП

11. Утверждение условий и их соблюдение при проведении работ на Зоп в целях обеспечения

безопасности и жизнедеятельности СНТ Климовец
12, Утвердить плату за предоставление копиЙ документов товарищества в размере, согласнО

финансовым документам ближайшего копицентра

13. Газификация здания правления СНТ Климовец,

!,ля участия в з.]очно/\л голосовании необходимо в период с 11:00 05.0в.202З получить в помещении

прав/]ения Сн i (климовец>> бланк бюллетеня для голосования, заполнить его и передать в

правление СН Г кКлимовец) не позднее 15:50 07.10.202З.

членам Снт кклимовец)) при получе нии и передаче бюллетеня необходимо иметь при себе паспорт

(иное удостоверение личности), а их представителям также и доверенность. Собственникам

земельного участка в границах Снт кклимовец>, не являющимся членами товарищества,

необходиiчlо иметь при себе паспорт (иное удостоверение личности), а их представителям также и

до ве ре н н ость,

С документами (их проектами), вьtносимьlми для рассмотрения на общем собрании членов

16.оо, пятница 16.оо-21.оо, суббота 11.оо_16.00, либо на сайте kli

(внЕочЕрЕдноЕ соБрАниЕ снт кклимовЕц)) с 05.0в.202з по 07.10.20

Председа
снтПравление СН-l кКлимовец)

Теляков А.Х.

ия среда 11,00-товарищества, lйожно ознакомиться в помещении правления в часьl приема

\-*_--ic(
_+:санкт.\)-;

разделе